Produktdatenblatt
BR652106D9016
Technische Änderungen vorbehalten
Endstück schnittkaschierend zu BR/H/N/A 68x210Dmm 2x80mm OT hfr in verkehrsweiß
Endstück als Formteil zu Brüstungskanal.
Technische Merkmale
Architektur
Montageart Geschraubt
Funktion
Schnittkaschierend ja
Ausführung
Antibakterielle Behandlung nein
Kompatibilität
Produktkompatibilität BR, BRA, BRS
Konnektivität
Kanalverbindung keine Kupplung
Werkstoff
Farbe verkehrsweiß
RAL Farbe RAL 9016 - Verkehrsweiß
Werkstoff PC - ABS
Werkstoffgruppe Kunststoff
Oberfläche unbehandelt
Abmessungen
Kanalhöhe 68 mm
Kanalbreite 210 mm
Maß a 7 mm
Materialstärke 2 mm
Ausstattung
Mit Schutzfolie nein
Normen
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Schutzart IP40
Halogenfrei ja
Schlagfestigkeit IK07
Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur -30…90 °C
BR652106D9016
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)